P R O F E S S I O N A L  S H O O T I N G  G R O U N D  A U T O M A T I O N
Order code: X1
Revision Date: 10.06.2020
Version: 1
X1 Abrufanlage
mit eingebautem Chipkartenleser
Benutzerhandbuch
X1 – Abrufanlage mit eingebautem Chipkartenleser

• Chipkartensatz für Programmierung
1.5 OPTIONALES ZUBEHÖR
Mikrofone:       16 bis 26 Ohm Mikrofon Bestellcode: MIC00
Kabel:       Kabelsatz (5x15-m Kabel mit Konnektoren) Bestellcode: X1CAB
Mikrophonständer:       Edelstahlrohr mit schwerer, gestrichener Grundplatte Bestellcode: MIC03
Zahllösungen:  Aufladesoftware mit USB-Chipkartenleser Bestellcode: CCS
 Chipkarten mit Kopierschutz Bestellcode: CCSEC
 Handheld-Aufladegerät Bestellcode: CCC2
RANGEMASTER SYSTEMS-Maxima WarenhandelsGmbH Web: www.rangemaster.at Phone.:+43 699 10403204 Datum:10/06/20 Seite: 2
8010 Graz, Dr. Robert Graf Straße 64/9, Austria/Europe Mail: info@rangemaster.at Fax:+43 720 920 195 Version: 1
X1 – Abrufanlage mit eingebautem Chipkartenleser
Bestellcode: X1
2.0 LEGENDENSYMBOLE:
LEGENDE FÜR SYMBOLE:
VORDERWAND:
F1: LCD DISPLAY 2x16
F2: ON/OFF - Einschalten/Ausschalten
F3: TIMER – Einschalten/Ausschalten/Einstellen des Auslösetimers
F4: BLOCK – Pausenzeit zwischen 2 Abrufen
F5: PAUSE - Pause/Fortsetzen
F6: Einstellung der Mikrophonempfindlichkeit
F7: Steckplatz für Chipkarten
RÜCKWAND:
B1: Stromversorgungsanschluss
B2: Wurfmaschinenanschluss
B3: Taste für Löschen von Scheibenguthaben
B4: 5 Mikrofon Konnektoren
RANGEMASTER SYSTEMS-Maxima WarenhandelsGmbH Web: www.rangemaster.at Phone.:+43 699 10403204 Datum:10/06/20 Seite: 3
8010 Graz, Dr. Robert Graf Straße 64/9, Austria/Europe Mail: info@rangemaster.at Fax:+43 720 920 195 Version: 1
X1 – Abrufanlage mit eingebautem Chipkartenleser
Bestellcode: X1
3.0 INSTALLATION:
 Sie benötigen:  Abrufanlage mit eingebautem Chipkartenleser (X1)
 Schaltnetzteil (110-240VAC -im Lieferumfang enthalten)
 5 Mikrofone MIC00 Ständern MIC03 (nicht im Lieferumfang enthalten)
 Kabel (2-polig) für Mikrofone  (Querschnitt von jedem muss mindestens
0,75mm²sein) sowie das Auslösekabel zwischen der X1 Abrufanlage und der